
 

 

 

 

 

 

 DIGHDUB   1 

 

 

 

 

 

 

 

 

VV-besluit 

 

 

 
Registratienummer: 

20.072292 

 

 

De verenigde vergadering van het hoogheemraadschap van Rijnland, 

 

gelezen het voorstel van dijkgraaf en hoogheemraden van 25 augustus 2020, kenmerk 20.065342, 

 

en gelet op artikel 108 van de Waterschapswet, 

 

besluit: 

 

1. In te stemmen met de voorgestelde tweede begrotingswijziging van € 2,3 mln zoals opgenomen 
in bijlage 1 van deze nota. 

2. In te stemmen om de tweede begrotingswijzing van € 2,3 mln als volgt te dekken:  
€ 0,5 mln lagere baggerkosten storten in de reserve baggerwerken; 

€ 0,5 mln lagere geactiveerde lasten onttrekken uit de reserve schuldreductie; 
€ 2,3 mln onttrekken uit de egalisatiereserves. 

3. In te stemmen met de drie kredietmutaties als genoemd onder argument nr. 3.1. 

4. Kennis te nemen van een kredietoverheveling genoemd onder argument nr. 4.1. 

 

Leiden, 23 september 2020. 

 

 

De verenigde vergadering, 

{HAND2} 
R.A.M. van der Sande, 

dijkgraaf 

{HAND1} 
M. Middendorp, 

secretaris 

http://www.rijnland.net/

